12
340 .be
�
Electrovannes 2 voies à action combinée
21HT6KOY250
1 bobine 8 W
2 armature complète
3 joint

NOUVEAU
12
341.be
RÉFÉRENCES DE COMMANDE ACTION ÉTANCHÉITÉ
RACCORD
ISO 228/1
VISCOSITÉ
� DE PASSAGE
mm
kv
l/min
PRESSION MINIMALE
bar
PRESSION DIFFÉRENTIELLE
MAXIMALE barcSt °E
21HT3K0Y110-BDA230V NF NBR + PA G3/8 12 2 11 20 0 14
21HT3K0V110-BDA230V NF FKM + PA G3/8 12 2 11 20 0 14
21HT4K0Y160-BDA230V NF NBR + PA G1/2 12 2 16 40 0 14
21HT4K0V160-BDA230V NF FKM + PA G1/2 12 2 16 40 0 14
21HT5K0Y160-BDA230V NF NBR + PA G3/4 12 2 16 40 0 14
21HT5K0V160-BDA230V NF FKM + PA G3/4 12 2 16 40 0 14
21HT6K0Y250-BDA230V NF NBR + PA G1 12 2 25 120 0 8
21HT6K0V250-BDA230V NF FKM + PA G1 12 2 25 120 0 8
P990305 connecteur avec presse-étoupe PG7, à commander séparément
P990306 connecteur avec presse-étoupe PG9, à commander séparément
�
Plan d'encombrement